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سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : روزنامه صاباح طی گزارشی می نویسد رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه دیروز طی سخنانی در مراسم گشایش شورای بین المللی ارتباطات

در استانبول اعلام داشته است به رشد و توسعه در هر عرصه ادامه خواهیم داد. در موقعیت پل ارتباطی و کشور مرکز مابین تمدنها قرار داریم. میخواهیم تا ترکیه را در صدمین

سالگرد تاسیس جمهوریت یعنی سال 2023 در بین نیرومند ترین 10 کشور جهان مشاهده کنیم. آنهایی که نمی خواهند ترکیه را در صف کشورهای عضو اتحادیه اروپا مشاهده

کنند ازویزیون قرن بیست و یکم بدورند. اگر عضویت در اتحادیه اروپا را به عنوان هدف برگزیده ایم علت آن تحکیم و تقویت موقعیت این اتحادیه است.
روزنامه جمهوریت طی گزارشی در رابطه با دیدار احمد داوود اوغلو وزیر امورخارجه ترکیه با هیلاری کلینتون وزیر امور خارجه ایالات متحد آمریکا در نیویورک می نویسد کلینتون

قبل از این دیدار طی سخنانی اعلام داشته است مذاکراتمان شامل موضوعات انرژی ، روابط ترکیه و اتحادیه اروپا ، روند عادی سازی روابط با ارمنستان ، افغانستان ، پاکستان ،

ایران و خاورمیانه است. از وزیر امورخارجه آمریکا به علت پیروی از موضع قوی درقبال تلاشهای حکومت ترکیه د ر جهت عادی سازی روابط ا ش با ارمنستان سپاسگزاری می کنم.
همین روزنامه می افزاید احمد داوود او غلو وزیر امورخارجه ترکیه نیز ضمن اشاره به اینکه روابط ترکیه و آمریکا یک شراکت نمونه تشکیل می دهد اعلام داشته است مذاکرات مان

شامل حیطه وسیع و بسیار عمیقی از منطقه خاورمیانه گرفته تا آسیا و از اتحادیه اروپا گرفته تا امنیت انرژی و بالاخره شورای امنیت سازمان ملل متحد که ما نیز عضو آن هستیم

میگردد.
روزنامه جمهوریت طی گزارش دیگری می نویسد حزب دموکرات آزاد آلمان که انتظار میرود شریک حکومت ائتلافی آنگلا مرکل صدراعظم این کشور که در انتخابات عمومی دو روز

پیش به پیروزی دست یافت گردد از قبول عضویت کامل ترکیه در اتحادیه اروپا اعلان حمایت نموده است.
همین روزنامه می افزاید ورنرهویار سخنگوی روابط خارجی حزب دموکرات آزاد در پارلمان آلمان در مصاحبه با گزارشگر تلویزیون رویتر اعلام داشته است طرح پیشنهادی آنگلا

مرکل صدراعظم آلمان در جهت داده شدن موقعیت شراکت با امتیاز به ترکیه ماهیت خود به عنوان موضوع روز را دست داده است.
روزنامه زمان طی گزارشی می نویسد در انتخابات عمومی آلمان که 750 هزار رای دهنده شهروند ترکیه درآن اقامت دارد از30 نامزد ترک تبار5 نامزد موفق به راه یابی به مجلس

فدرآل آلمان گردیده است.
همین روزنامه می افزاید در حالیکه سویم داغدلن از حزب چپ واکین دلیگوز از حزب سبز ها مجددا به مجلس فدرآل آلمان راه یافتند سرکان تورن از حزب دموکرات آزاد ، ممد کلچ

از حزب سبز ها و آیدان اوزاوغوز ازحزب سوسیال دموکرات نیز برای اولین بار موفق به راه یابی به مجلس فدر آل این کشور گردیدند .
روزنامه خبر ترک طی گزارشی می نویسد و جدی گونول وزیر دفاع ملی ترکیه طی سخنانی در مراسم ترتیب اولین پرواز هلی کوپتر های تعرضی " ت 129 " ترکیه در نزدیکی های

شهر میلان ایتالیا اعلام داشته است این هلی کوپترها از هلی کوپترهای تعرضی مشابه خود در جهان خیلی برتر خواهند بود.هلی کوپترهای مذکور با موتور های بسیار قوی نسل

آخر در دمای بسیار بالا و در ارتفاعات خیلی بیشتر قادر به پرواز خواهند بود.
روزنامه زمان می نویسد نیویورک از با احتشام ترین فستیوال ترک تا به امروز میزبانی می کند. با این فستیوال که در پارک بروکلین پروسپکت دومین پارک بزرگ نیویورک برگزار

می شود فرهنگ ترک به ماورای قاره ها کشانیده شده است. به این فستیوال که درآن کنسرت دسته مهتران و نما یشات سما اجرا گشته و نمونه هایی از هنرهای دستی و مطبخ

ترک ارائه می گردد به اندازه مردم آمریکا ، آلبانیا ئیها ، بوشناکها ، کوزووائیها و شهروندان آهسکا در آمریکا نیز علاقه و توجه فراوانی نشان می دهند. شهردار بروکلین خطاب به

شرکت کنند گان در فستیوال گفته است بروکلین پایتخت ترکهای مقیم آمریکا ست.
پایان پیام.
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